
Tukuma, Engures, Jaunpils novada 

KARJERAS DIENA 

“Nāc un uzzini!” 

FOTOAPSKATS 

Rīts sākās ar reģistrēšanos un viesu sagaidīšanu Tukuma 2.vidusskolā 

Par vispārējās vidējās izglītības ieguvi novada skolās 

varēja noskaidrot skolu plakātos, stendos un bukletos 

(attēlā pa kreisi – Engures vidusskola, pa labi – 

Tukuma Raiņa ģimnāzija,                                                         

lejā – plakāts par Jaunpils vidusskolu un informācija 

par Tukuma 2.vidusskolu) 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izstādē izvietota informācija par Kandavas Lauksaimniecības tehnikumu (pa kreisi) un par RISEBA (pa labi), 

skolu pārstāvjiem uzdodot sev interesējošos jautājumus individuāli 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informācija par Olaines Mehānikas un tehnoloģiju koledžu un par Jelgavas Tehnikumu 

Informācija par RSU un RISEBA (pa kreisi) un par Ventspils Augstskolu (pa labi) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolēni var gūt informāciju gan par darbību Tukuma 

novada Multifunkcionālajā jaunatnes iniciatīvu centrā         

(pa labi), gan par iespējām programmā  “GoBeyond” un VIAA projektā  “Jauniešu garantijas” (pa kreisi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ļoti liela interese bija par LU Rīgas Medicīnas koledžu, kurā bija iespēja ne tikai gūt informāciju, bet arī 

praktiski pamēģināt, piemēram, asinsspiedienu izmērīt vai vakcinēt. 

 



Izstādē informācija bija par studiju iespējām Latvijas Universitātē (augšā pa kreisi), Rīgas Tehniskajā 

Universitātē, kā arī RTU Inženierzinātņu vidusskolā un RTU Rīgas Biznesa skolā (pa labi augšā un lejā)  un 

Latvijas Lauksaimniecības universitātē (lejā pa kreisi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visapkārt varēja dzirdēt sarunas par karjeras izvēli un piedāvājumiem  
gan formālā, gan neformālā gaisotnē 



Daudz informācija skolēni guva skolu prezentācijās – lekcijās, meistarklasēs un demonstrējumos 

 

 

 

 

 

 

 

Uzstājas Kandavas tehnikuma audzēkņi, kuri par interesentu trūkumu nevarēja sūdzēties (153 klausītāji) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ventspils Augstskolas prezentācijā arī daudz klausītāju (54 interesenti)  

 

Atraktīvais Olaines mehānikas un tehnoloģiju koledžas audzēknis piesaistīja daudzu klātesošo uzmanību 

(pieteikušies bija 141 skolēns) 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ļoti liela interese bija par studijām Rīgas Stradiņa universitātē (104 interesenti) 

Skolēnus ieinteresēja LU Rīgas Medicīnas koledžas audzēkņu gan informatīvais, gan praktiskais – pieredzes 

stāstījums (pieteikušies 160 interesenti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vienlaikus konferenču zālē skolēni varēja uzzināt par studiju iespējām Vidzemes augstskolā (41 interesents, 

lai gan pieteikušies uz šo prezentāciju bija tikai 10 skolēni) 



PIKC Jelgavas Tehnikuma pārstāvji skolēniem ne tikai pastāstīja, ko var apgūt šajā skolā, bet arī par to, ar 

ko atšķiras profesionālā izglītība (uz nodarbību bija pieteicies 161 interesents) 

 

Tikmēr konferenču zālē 58 interesenti varēja noskaidrot par studiju iespējām RISEBA 

 

 

 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma audzēkņi un pedagogi savā prezentācija ne tikai stāstīja, bet 

praktiski demonstrēja to, ko var apgūt viņu skolā 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Kuldīgas tehnikuma speciālistu uz vietas zālē gatavotā saldējuma spēja atturēties reti kurš                     

no 131 klausītāju pulka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tikmēr konferenču zālē 42 vecāko klašu skolēni varēja uzzināt par studiju iespējām                                

Latvijas Lauksaimniecības universitātē 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karjeras dienas noslēgumā ikviens interesents varēja uzzināt par studiju iespējām divās studentu skaita 

ziņā lielākajās augstākajās mācību iestādēs: Latvijas Universitātē un Rīgas Tehniskajā universitātē            

(tās bija pieteikušies apmeklēt 156 (LU) un 42 (RTU) skolēni) 


